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En skøn vuggestue, som vi har været så glade for at have vores søn gående i. 

Solsikken har gode og rummelige lokaler, et dejligt og kompetent personale og en 
skøn forældre- og børnegruppe, der har gjort vores søns tid i vuggestuen Solsikken 
god.

Både hos ledelsen, forældrene og personalet - samt disse imellem - er der en 
god, konstruktiv og samarbejdende tilgang og dialog med plads til forskellighed og 
ærlighed.”

”

”Vores søn har igennem det sidste år haft sin dagligdag i vuggestuen Solsikken, og vi 
er utroligt glade for, at han landede netop i denne vuggestue. Både pædagogerne 
og pædagogmedhjælperne er fantastiske og har øje for alle børnene og deres 
forskellige behov. De iværksætter spændende aktiviteter og sætter med deres 
erfaring og hjertevarme rammerne om nogle dejlige dage for børnene.

Vi har haft en god dialog med dem omkring vores søns rytmer, lure osv. og 
samarbejdet har på alle måder været super godt. Både inde- og udearealerne 
er rummelige med plads til udfoldelse og leg, og vores søn elsker legepladsen, 
bakken og den lille skov og vil aldrig med hjem, når vi henter ham.

Derfor er det også med et stik i hjertet, at vi grundet flytning er nødt til at sige 
farvel til dette fantastiske sted, som har været en god og tryg ramme om vores 
søns første år i institutionslivet. Vuggestuen Solsikken og dens medarbejdere får 
de varmeste og kærligste anbefalinger fra os.”

Sådan siger vores forældre



Som familie har vi været rigtig glade for Solsikken! Vores dreng har været glad for 
at komme i vuggestuen og knyttede sig hurtigt til personalet, som dagligt tager tid 
til at tage godt imod børnene, og det er især vigtigt de dage, hvor vores dreng har 
været lidt ked af det. 

Det har været en fornøjelse at mærke, at personalet har øje for det enkelte barn 
og vi følte os trygge i, at de ville kontakte os, hvis der var noget som ikke fungerede 
i forhold til vores søn. Der er gode pædagogiske aktiviteter og personalet opholder 
sig i høj grad i øjenhøjde med børnene og inddrager dem i mange forskellige ting.”

”

Vores søn har gået i Solsikken i to år, og vi giver stedet de bedste anbefalinger! 
Personalegruppen udgøres af dygtige og imødekommende medarbejdere, og 
det gælder alle: lederen, pædagogerne og medhjælperne. De gør hver dag en 
forbilledlig indsats for at sikre det enkelte barns trivsel og udvikling.”

”
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Vi valgte vuggestuen fordi den giver vores barn noget vi aldrig kan give - spejling i 
andre børn””
Vuggestuen er en tryg ramme at starte et institutionsliv i, uden de store børnehave 
børn””
I denne vuggestue er der et højt pædagogisk ambitionsniveau, samtidig med man 
har blik for hverdagen””


